Municipio de Santa Maria do Oeste - 2021

DEMONSTRATIVO DA NATUREZA DA DESPESA X FORNECEDOR
Periodo de 01/04/2021 a 30/04/2021
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3.3.90.14.14.01 - SERVIDORES EFETIVOS
Fornecedor

CNPJ/CPF

Endereco

Cidade/UF

Valor empenhado liquido

1227-1 - ADILSON VALDECI DOS SANTOS EMIDIO
1382-0 - DOMINGOS MELLO MACHADO

427-8 - HELIO BOIKO

1572-5 - ILSO FERREIRA DE ANDRADE

842-7 - JOAO MARIA DA SILVA SANTOS

1525-3 - JORLIM MARTINS VALTER

1373-1 - JOSE ADMIR PADILHA

176-7 - LOURIVAL SILVEIRA

105641-7 - LOURIVAL SILVEIRA DOS SANTOS

022.759.819-93
353.020.549-49
836.713.319-68
007.797.379-89
926.828.719-68
521.612.509-49
020.153.069-43
616.913.489-53
900.058.139-72

EST LAGOA, SN - CASA

RUA SETE DE SETEMBRO, SN - CASA

RUA FRANCISCO GOMES DA COSTA, SN - CASA
EST RIO DO TIGRE, SN - CASA

EST CHAPEU DO SOL, SN - CASA

RUA DA GRUTA, SN - CASA

TR JARDIM SANTA CLARA, SN - CASA

RUA GENEROSO WALTER, SN - CASA

RUA JOSE DE FRANCA PEREIRA, SN - CASA

Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR

Total por natureza da despesa

390,00
180,00
390,00
300,00
270,00
440,00
150,00
240,00
420,00
2.780,00

3.3.90.14.14.03 - AGENTES POLITICOS

Fornecedor CNPJ/CPF Endereco Cidade/UF Valor empenhado liquido
1032-4 - OSCAR DELGADO 701.594.329-87 TR JARDIM SANTA CLARA, SN - CASA Santa Maria do Oeste/PR 1.200,00
Total por natureza da despesa 1.200,00
TOTAL GERAL 3.980,00
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